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Bland annat:

• Egen profilsida på Rötter

• Gratis webbhotell

• Försäkring

• Projekt- och arrangemangsstöd

• Kurser och konferenser

• Rabatter och erbjudanden till  
såväl förening som medlemmar

• Informationsmaterial

Läs mer om detta  
i den här broschyren

Sveriges Släktforskarförbunds

 Medlemsförmåner
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Välkommen som medlemsförening!
I den här broschyren har vi samlat information om vad ni som 
medlems  förening har för nytta av att vara med i Sveriges Släkt
forskar förbund och jag tycker att det är härligt att se utbudet 
samlat – det är mycket man får för sin medlemsavgift.

Tillsammans har vi i föreningarna kunnat skapa och driva 
ett förbund som både kan stötta vår egen verksamhet med 
publikationer, ekonomiskt stöd och marknadsföring, men som 
också ger oss bättre förutsättning att påverka samhället i stort. 
Med våra 60 000 medlemskap är vi en röst att räkna med. Tack 
vare våra flitiga registrerare räknas våra databaser som ”bidrag 
till infra struktur av nationellt intresse” av SwedPop, som är ett 
samarbete mellan olika universitet och arkiv och finansieras av 
Vetenskapsrådet. Bättre betyg kan vi väl inte få?

Vi i Sveriges Släktforskarförbund vill gärna ha kontakt med er 
ute i föreningarna. Förutom ”de vanliga” tillfällena som nämns 
i broschyren kommer vi gärna ut till er (fysiskt eller digitalt) om 
ni t.ex. vill ha en presentation av förbundet för styrelsen eller en 
presentation om Rötter vid ett föreningsmöte.

Hoppas vi ses snart!

Viktoria Jonasson 
Ordförande

3 Webbplatsen Rötter

3 Föreningens Mina sidor

4 Kollektiv olycksfallsförsäkring

5 Projektstöd

5 Arrangemangsstöd

7 Tidning, årsbok och nyhetsbrev

7 Kommissionsförsäljning

8 Kurser, konferenser och mässor

10 Informationsmaterial

10 Gratis webbhotell

11 Specialerbjudanden

11 Programvara

12 Kontakt

Undrar du något?  
Kontakta oss: info@rotter.se

Se alla kontaktuppgifter på 
rotter.se/kontakta-oss/kontakt

Medlemsförmåner
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Fyll i föreningens uppgifter här,  
så vet du var du har dem

Föreningens Mina sidor
Alla Sveriges Släktforskarförbunds medlems-
föreningar får ett eget konto på Rötter där 
all viktig information förmedlas. Inloggnings-
uppgifterna får föreningen med e-post från 
förbundskansliet.  

På Mina sidor finns bland annat: 
En egen profilsida till varje förening. Här får alla 
föreningar presentera sin verksamhet och en 
chans att värva nya medlemmar.

Kalendarium. Förbundets medlemsföreningar 
kan lägga in föreningsaktiviteter i Rötters 
kalendarium och få en extra kanal att 
uppmärksamma föreningens verksamhet.

Artikelarkiv. Medlemsföreningarna har möjlighet 
att genom artikelarkivet på Rötter erbjuda 
artiklar skrivna för sin egen medlemstidning till 
andra och ta del av andras artiklar.

Information. I medlemsföreningarnas konto 
samlas övrig information som kan vara till 
hjälp för föreningens verksamhet, till exempel 
anmälningsformulär och blanketter.

Webbplatsen Rötter
Sveriges Släktforskarförbund webbplats heter Rötter. 
Här kan både medlemsföreningar och enskilda släkt-
forskare hålla sig uppdaterade med det senaste inom 
släktforskarvärlden och få tillgång till databaser och 
andra hjälpmedel. 

Wepplatsen Rötter har cirka 50 000 besökare 
per månad och strävar efter att vara den svenska 
släktforskarens startpunkt på nätet.

Inloggningsuppgifter:

Rabattkod för föreningsprenumeration:



4

Kollektiv olycksfallsförsäkring och 
egendomsförsäkring hos Protector  
försäkring
Olycksfallsförsäkringen gäller när förbundets 
medlems föreningar har sina samman komster enligt 
verksam heten, oavsett plats. Den gäller för alla 
anställda (eller motsvarande engagerade) och 
förtroende valda i föreningen samt medlemmarna 
i föreningen vid skada som inträffat under 
organiserad förenings verksamhet. Ett aktivt 
deltagande krävs, vilket gör att resor till och från 
samman komsterna exkluderas.

Egendomsförsäkringen är en ”företagsförsäkring” 
för förbundets medlemsföreningar. Ett grundskydd 
för lös egendom (inventarier/maskinerier/varor) upp 
till 25 000 kr gäller för alla medlemsföreningar.

Vid försäkringsärende kontakta Protector 
försäkring:
Telefon: 08-410 637 00
Epost: skador@protectorforsakring.se
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Projektstöd
Medlemsföreningar i Sveriges Släktforskarförbund 
kan söka projektstöd från förbundet. Stödet 
ska möjliggöra dokumentation och spridning av 
resultatet av projektet.

Ett bidrag om högst 10 000 kronor (för t.ex. tryck- 
och produktionskostnader av en bok eller DVD-
skiva) kan beviljas en gång per kalenderår och 
medlemsförening och utgår med högst 50 % av 
den beräknade kostnaden (minus intäkter, där även 
bidrag från andra bidragsgivare ska redovisas). 
I marknadsföringsmaterial och information om 
publikationen samt i publikationen ska tydligt 
framgå i att projektstöd har erhållits från Sveriges 
Släktforskarförbund.

Projektet ska bedrivas i medlemsorganisationens 
regi och det ska finnas ett intresse för slutprodukten 
av projektet även utanför den egna föreningen.

Ansökan om projektstöd skickas till förbundskansliet 
innan produkten är färdigställd.

Läs mer om hur du ansöker om stödet på: 
rotter.se/forbundet/medlemskap/projektstod

Arrangemangsstöd
Medlemsföreningar i Sveriges Släktforskarförbund 
kan söka arrangemangsstöd från förbundet. 
Stödet ska möjliggöra släktforskararrangemang 
och aktiviteter som riktar sig utanför den egna 
medlemsföreningen, som till allmänheten, skolor 
eller i samarbete med andra föreningar.

Ett bidrag om högst 5000 kronor kan beviljas 
en gång per kalenderår och medlemsförening 
och utgår med högst 50 % av den beräknade 
kostnaden (minus intäkter, där även bidrag från 
andra bidragsgivare ska redovisas). I marknads-
föringsmaterial och information, inför och 
under arrangemanget, ska tydligt framgå att 
arrangemanget genomförs med stöd av Sveriges 
Släktforskarförbund.

Ansökan om arrangemangsstöd skickas till 
förbundskansliet senast en månad före första 
offentliggörandet av arrangemanget.

Läs mer om hur du ansöker om stödet på:  
rotter.se/forbundet/medlemskap/arrangemangsstod
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Tidning, årsbok och nyhetsbrev
Alla medlemsföreningar får magasinet Släkthistoriskt 
Forum, Släktforskarnas årsbok och nyhetsbrevet 
Angeläget skickade till sin lokal (eller hem till en valfri 
person, t.ex. ordförande).

Detta får medlemsföreningarna kostnadsfritt:
Magasinet Släkthistoriskt Forum som utkommer 
med 5 nummer per år. Släkthistoriskt Forum, 
Magasinet för Sveriges Släktforskare, innehåller 
mängder av läsvärda artiklar som kan vara till nytta 
och glädje för föreningens medlemmar.

Dessutom får era föreningsmedlemmar 100 kronor 
rabatt på alla prenumerationer där magasinet ingår. 
Läs mer på sidan 11.

Släktforskarnas årsbok. Varje år sedan 1988 har 
Sveriges Släktforskarförbund givit ut denna årsbok 
som innehåller längre artiklar om släktforskning och 
angränsande ämnen i en trevlig mix. Ett rikt tillskott 
till föreningens bibliotek.

Nyhetsbrevet Angeläget. Sveriges Släktforskar-
förbund utkommer två gånger om året med nyhets-
brevet Angeläget, med information som riktar sig till 
medlemsföreningar och funktionärer.

Kommissionsförsäljning
Alla medlemsföreningar får köpa böcker, databaser 
och hjälpmedel producerade av förbundet till 
kommissions pris. På detta sätt kan ni erbjuda era 
medlemmar en service och samtidigt tjäna lite extra 
till föreningens kassa.

Kommissionsförsäljning inkluderar dessa förmåner:
Rabatt på köp av förbundets egenproducerade 
produkter.

90 dagars kredit.

Returrätt inom 90 dagar – föreningen behöver bara 
betala returporto för osålda produkter.

Kontakta Rötterbokhandeln för mer information:  
bokhandeln@rotter.se

Rötterbokhandeln är Sveriges Släktforskar förbunds 
nätbokhandel som specialiserar sig på produkter för 
släktforskare.
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Kurser
Förbundet anordnar kurser och konferenser, framför allt riktade till 
föreningsfunktionärer och kursledare och deltar också i arrangemang 
anordnade av andra. 

Läs mer om kursledarutbildning på: rotter.se/forbundet/kurser

Släktforskardagarna
Sveriges Släktforskarförbund anordnar varje år i samarbete med en 
lokal förening Släktforskardagarna, ett stort evenemang som omfattar 
utställningar och mässa, föredrag med mera. Medlemsföreningarna kan 
delta som utställare, sälja skrifter och sprida information om föreningen 
(hyra betalas till den lokala arrangören).

Samrådskonferens
Samrådskonferensen hålls varje år i mars. Konferensen ger utrymme 
för givande diskussioner och möjlighet för föreningarna att påverka 
förbundets verksamhet i stort och bereda styrelsens förslag till årets 
riksstämma.

Lokala arrangemang
Förbundet medverkar gärna i lokala arrangemang om det är möjligt.
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Informationsmaterial
Sveriges Släktforskarförbund tillhandahåller broschyrer 
som kan användas för att sprida kunskap om 
släktforskning och släktforskarrörelsen. Broschyrer 
och annat material från förbundet kan med fördel 
användas tillsammans med lokalt framställt material. 

Informationsmaterial beställer föreningarna kostnads-
fritt och fraktfritt av förbundet (upp till 2 kg).

Gratis webbhotell
För de allra flesta medlemsföreningar är en egen 
hemsida en självklarhet. Men ibland kan både 
kostnaden och teknisk kunskap göra att hemsidan 
känns betungande. Sveriges Släktforskarförbund 
erbjuder därför alla medlemsföreningar gratis 
webbhotell och hjälp med att installera publicerings-
verktygen Joomla eller Wordpress om så önskas. 

Det finns möjlighet till personlig rådgivning 
angående föreningens hemsida och vilka verktyg 
som kan passa hemsidans funktioner. 

Förbundets databaser på DVD/USB

Sveriges dödbok 7, 1860-2017 är Sveriges Släktforskarförbunds 

bästsäljande databas på dvd med uppgifter om alla som avlidit 

i Sverige från 1860-2017, ur myndighetsdatabaser och genom 

projektet ”Namn åt de döda”.

Begravda i Sverige 2 är databasen med 6,5 miljoner gravsatta från 

670 kyrkogårdar. På skivan, som är framtagen i samarbete med 

Sveriges kyrkogårdsförvaltningar, får du information om var 

personen bodde vid dödstillfället och var denne begravdes.

Sveriges Befolkning innehåller person- och boendeuppgifter för 

alla boende i Sverige ett utvalt år. Du kan även hitta personer 

skrivna på samma adress. DVD och/eller USB finns för åren 

1880, 1910, 1970, 1980 och 1990. 

Fler skivor, böcker och hjälpmedel hittar du i Rötterbokhandeln, Sveriges Släktforskarförbunds 

nätbokhandel. Kontakta Rötterbokhandeln: bokhandeln@rotter.se • 08–440 75 50

Välkommen in i Rötterbokhandeln: www.rotterbokhandeln.se

Vägen till dina 
rötter

Sveriges Släktforskarförbund • Löfströms allé 7 • 172 66 Sundbyberg

Tel 08–440 75 50 • info@rotter.se • www.rotter.se

Släktforska 
med DNA 

Släktforskarens lilla  
faktabok 1, 2 & 3

Vilket år försvann begreppet oäkta 

barn? Hur många personer bodde 

det i ett genomsnittligt hushåll 

1870? Om detta och mycket mer 

hittar du i Släktforskarens lilla 

faktabok 1, 2 och 3. En bok för 

både nytta och nöje!

Gamla tiders 
sjukdomsnamn

Boken är en modern uppföljare av 

”Svenska sjukdomsnamn i gångna 

tider” av apotekaren Gunnar 

Lagerkranz. Författaren Olof  

Cronberg, läkare och släktforskare, 

har tagit ett nytt grepp och rett ut 

de frågetecken som släktforskare 

ofta träffar på i sin forskning.

Vad står det?

Handboken för dig 

som är nyfiken på hur 

släktforskning med 

hjälp av DNA-teknik 

fungerar. Hur går 

det till och vad kan 

man få reda på? Om 

det och mycket mer i 

handbok nummer 9.

En fråga som ofta 

dyker upp för både 

nybörjare och mer 

erfarna släktforskare 

är ”Vad står det?”. Vad 

behöver man veta för 

att tillgodogöra sig 

innehållet? Svaret på 

detta och många andra 

frågor hittar man i 

handboken.

Släkthistoriskt Forum

Släkthistoriskt Forum är tidningen för dig som 

älskar släktforskning. Den ges ut av Sveriges 

Släktforskarförbund och har sedan 1970-talet gett 

en röst åt släktforskarna själva. Genom åren har den 

numera anrika tidningen visat vägen i den snabba 

utvecklingen av släktforskning som hobby och 

vetenskap.

Släkthistoriskt Forum utkommer med fem välfyllda 

nummer om året och en årsprenumeration kostar 

endast 275 kr. Läs mer på: www.rotter.se/shf-tidningen

Vägen till dina rötter 

ger en god introduk-

tion till släktforsk-

ningen och de viktiga 

källorna, och fungerar 

också som uppslags-

verk att återkomma till 

under den fortsatta 

forskningen.

Upptäck din egen historia

Löfströms allé 7, 172 66 Sundbyberg  .  www.rotter.se

Handböcker

Rötter
    bokhandeln

Rötterbokhandeln är Sveriges Släktforskarförbunds 

nätbokhandel med skivor, böcker och andra hjälpmedel för 

släktforskaren. Samtliga kontaktuppgifter finns längst ned.

www.rotterbokhandeln.se

Släktforskning är vägen till din egen, personliga 

historia. Dina föräldrar, fastrar, mostrar eller kusiner 

kan säkert berätta mycket om släkten som du inte 

visste tidigare. Fråga dem vad farfar hette, vad han 

arbetade med och var han bodde. Var mormors 

mamma var född, vad hennes föräldrar hette och vad 

de gjorde. Och vilka var morfars föräldrar?

Fråga om allt! Gjorde förfäderna något spännande

eller ovanligt? Någon kanske grävde guld i Alaska, 

en annan födde sexton barn. Kanske sägs det om 

en tredje att han var son till en äkta prins. Skriv 

ner vad släktingarna berättar, annars är det lätt att 

glömma eller blanda ihop vad de sagt. 

Antavla på nästa uppslag. Allt eftersom du får reda 

på nya uppgifter fyller du i antavlan på nästa upp- 

slag. Då blir det mycket enklare att senare hitta 

förfäderna i kyrkböckerna.

Gå med i en förening. Många släktforskare är 

medlemmar i en eller flera släktforskarföreningar. 

I en förening får du får hjälp och stöd samt 

möjlighet att via kurser och föreläsningar förkovra 

dig och utvecklas som forskare. Du kan också delta 

i forskarresor till olika arkiv och bibliotek, samt ta 

del av föreningens projekt och publikationer. På 

de flesta platser finns det en lokal, eller regional, 

släktforskarförening. Det finns också ett flertal 

rikstäckande specialföreningar.

På Sveriges Släktforskarförbunds webbplats Rötter 

(www.rotter.se) finns mycket information och länkar 

till medlemsföreningarna. 

Gå på kurs! Det enklaste sättet att komma igång är 

att anmäla sig till en kurs i släktforskning. Sådana 

anordnas av flertalet släktforskarföreningar och 

studieförbund.

I en studiecirkel får du lära dig grunderna, vilka de 

viktigaste källorna är och hur du använder dem. 

Dessutom får du träna på att läsa de handstilar 

som användes förr i tiden. 

Läs böcker och använd digitala produkter! Det 

finns många bra böcker och CD/DVD-skivor som 

du behöver för att komma igång. Du hittar dem i 

Rötterbokhandeln (www.rotterbokhandeln.se)

Dna och 
släktforskning
• Hitta nya släktingar
• Bekräfta din pappersforskning
• Lös släktgåtor som ”fader okänd”
• Hitta ditt djupa ursprung
• Lär känna dna-släktforskare  

över hela världen

Löfströms allé 7, 172 66 Sundbyberg • www.rotter.se

Löfströms allé 7, 172 66 Sundbyberg • www.rotter.se

Mer information:
Boktips:

Anbytarforum  
forum.rotter.se

DNA-Rötter  
rotter.se/faktabanken/dna-rotter

Din förening
Många släktforskarföreningar har sammankomster  för de som gjort dna-tester. Hitta din närmaste förening på rotter.se/foreningar

Facebook
Det finns flera intressanta grupper på Facebook.  Sök med hjälp av begreppet dna och du hittar  dem säkert.

Från dna-test till släktträd
Peter Sjölund

Peter Sjölund, expert på dna-
släktforskning, visar steg för steg 
hur du tolkar och använder ditt 
dna-testresultat för att hitta dina 
släktingar.

Släktforska med DNA
Peter Sjölund

Sveriges Släktforskarförbunds 
nionde handbok guidar dig genom 
dna-teknikens möjligheter för släkt-
forskare. En utmärkt steg-för-steg 
guide för dig som är ny på ämnet  
eller dig som vill lära dig mer

DNA Arbetsbok
Linda Kvist

Få översikt över dina dna-träffar med 
experten Linda Kvists arbetsbok där 
du kan fylla i information om upp till 
tjugo dna-matcher. Använd den som 
hjälp när du jobbar med att hitta släkt-
skap med dina dna-kusiner eller som 
dokumentation över de släktskap som 
du har bekräftat. 

Böckerna hittar du i Rötterbokhandeln, 
Sveriges Släktforskarförbunds nätbokhandel: 
www.rotterbokhandeln.se

Löfströms allé 7, 172 66 Sundbyberg  .  www.rotter.se

Boktips:

Vägen till dina rötter
Ewa Nilsson

Vägen till dina rötter ger en 
god introduktion till släkt-
forskningen och de viktiga 
källorna. Boken fungerar 
också som uppslagsverk att 
återkomma till under den 
fortsatta forskningen. En 
utmärkt bok för nybörjaren!

Släktforska med DNA
Peter Sjölund

Sveriges Släktforskarförbunds 
nionde handbok guidar dig 
genom DNA-teknikens möjlig-
heter för släktforskare. 
En utmärkt steg-för-steg guide 
för dig som är ny på ämnet 
eller dig som vill lära dig mer.

Dvd/usb:

Sveriges dödbok 7
Sveriges dödbok 7 är Sveriges Släkt forskar
förbunds bästsäljande databas på dvd och 
usb med uppgifter om alla som avlidit i 
Sverige från 1860–2017.

Sveriges befolkning
Sveriges Befolkning innehåller person 
och boendeuppgifter för alla boende i 
Sverige ett utvalt år. Du kan även hitta 
personer skrivna på samma adress.  
dvd/usb finns för åren 1880, 1910, 1970, 
1980 och 1990. 

Begravda i Sverige 2
Begravda i Sverige 2 är databasen med 6,5 
miljoner gravsatta från 670 kyrkogårdar. 
På skivan, som är framtagen i samarbete 
med Sveriges kyrkogårdsförvaltningar, får 
du information om var personen bodde 
vid dödstillfället och var denne begravdes.

Så här börjar du 
SLÄKTFORSKA!

Böckerna hittar du i Rötterbokhandeln, 
Sveriges Släktforskarförbunds nätbokhandel: 

www.rotterbokhandeln.se
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Specialerbjudanden
Ett medlemskap i Sveriges Släktforskarförbund 
gynnar även era föreningsmedlemmar. Förutom 
att förbundet erbjuder alla medlemsföreningars 
medlemmar rabatter i Rötterbokhandeln arbetar 
vi aktivt för att ha ett bra samarbete med de 
största släktforskarföretagen på marknaden och 
förhandla fram fördelaktiga rabatter på kurser och 
abonnemang.

Se lista över aktuella erbjudanden på: 
rotter.se/forbundet/medlemskap/specialerbjudanden

Programvara
Sveriges kyrkböcker är ett programpaket för 
kyrkoboksregister som skapar ett sökprogram med 
liknande utseende som Släktforskarförbundets 
tidigare databaser. Med detta kan din förening 
skapa (och sälja) egna databaser.

Läs mer om Sveriges kyrkböcker på:  
rotter.se/forbundet/medlemskap/programvara

Föreningskod som ger  
100 kronor rabatt
Alla medlemsföreningar får varsin rabattkod 
som ger medlemmarna 100 kronor rabatt på 
Släkthistoriskt Forum och alla prenumerationer 
där magasinet ingår. 

För varje prenumeration som tecknas med er 
förenings rabattkod får er förening dessutom  
10 kronor i återbäring.

Koden används av era medlemmar när de vill 
beställa eller förnya en prenumeration – när 
som helst under året.

Erbjudandet skickas ut till föreningens ordförande 
(eller den som föreningen angivit som kontakt -
person i Adressboken) per e-post ett par gånger 
om året, men koden finns alltid att se när du har 
loggat in på föreningens Mina sidor på Rötter.

Läs mer om erbjudandet genom att logga in på 
rotter.se med föreningens inloggningsuppgifter 
och gå till MIna sidor.



Kontakta oss

Webbsida: rotter.se

Adress: Löfströms allé 7, 
172 66 Sundbyberg

Allmänna frågor 
och frågor om 
prenumerationer:  
info@rotter.se

Rötterbokhandeln:  
bokhandeln@rotter.se

Växel: 08-440 75 50

Se fler kontaktuppgifter 
på: rotter.se/kontakta-oss/
kontakt


